

چرا اسرائیل نابود شدنی است؟
سقوط نزدیک است

دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی خطاب به اصلاح طلبان:
مشفقانه تذکر می دهیم
شاید از مسیر منتهی به سقوط
و بی اعتباری برگردید

۱۰ تغییر رویکرد دولت سیزدهم نسبت به دولت قبل از نگاه قائم مقام دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی
از مذاکره مقتدرانه تا خنثی کردن تحریم ها

نشست البحرین حله

و احزاب حامی مقاومت

صفر ۱۴۴۴ - شهریور ۱۴۰۱



حزب مؤتلفه اسلامی

معاونت بین الملل حزب مؤتلفه اسلامی
کمیته فرهنگی ستاد اربعین

دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی:	رئیس کارگروه فرهنگی ستاد اربعین:	نماینده مجلس اعلای اسلامی عراق در ایران:	نماینده جنبش جهاد اسلامی فلسطین در ایران:	رئیس مرکز تبیان افغانستان:	نماینده جامعه المصطفی:
دشمن به دنبال تحریف عاشورا است و امروز همه وظیفه داریم با جهاد تبیین در برابر این تحریف بایستیم	احزاب مقاومت می توانند در تحقق تمدن نوین اسلامی در بستر اربعین اثر گذار باشند	با خط دهی برخی کشورهای عربی به دنبال ایجاد درگیری و اختلاف بین مردم ایران و عراق هستند	خط حسینی امروز مردم ما را تشویق و ترغیب می کند تا در مقابل ظلم و تجاوز بایستند	دشمن میخواهد اربعین را تحت الشعاع حوادث مسایل و معضلات صنعتی قرار بدهد	نظم نوین جهانی را می شود حول محور مقاومت و مبتنی بر رهنمودهای اهل بیت ایجاد کرد

به میزبانی حزب مؤتلفه اسلامی برگزار شد: نشست اربعین و احزاب حامی مقاومت

نوبین اسلامی است و با توجه به دو پایه همبستگی و سبک زندگی اسلامی به عنوان مقدمه این تمدن با احزاب مقاومت می توانند با همبستگی و مشارکتی که دارند در تحقق این موفقه اثر گذار باشند.

ماجد غماس نماینده مجلس اعلاى اسلامى عراق در ایران نیز در سخنانی در این نشست تاکید کرد: برخی افراد که از خارج هدایت می شوند به دنبال این هستند که عراق را از فرهنگ حسینی و اسلام دور کنند.

وی افزود: عراق تحت حملات رسانه ای به ویژه از طرف



فضای مجازی قرار دارد که می خواهند به اعتقادات ملت عراق آسیب بزنند. نماینده مجلس اعلاى اسلامى عراق در ایران با اشاره به اتفاقات اخیر در عراق ادامه داد: آنچه مشاهده شد حاصل همین توطئه دشمنان است که می خواستند اربعین را تحت الشعاع قرار دهند و تضعیف کنند.

وی با بیان اینکه دشمن به دنبال ایجاد درگیری و اختلاف بین مردم ایران و عراق است گفت: در روزهای اخیر و برای دستیابی به این هدف دست به نام فیلم های قدیمی و دروغی شدند که این روند از طرف برخی کشورهای عربی خط دهی می شود و برخی رسانه ها همچون العربیه در این راستا فضا سازی کردند.

نماینده مجلس اعلاى اسلامى عراق در ایران با بیان اینکه آرامش در عراق ایجاد شده است تاکید کرد: بعد از اربعین باز هم توطئه خواهند کرد.

وی در ادامه با تاکید بر اینکه اربعین متعلق به همه آزادی خواهان جهان است گفت: باید اربعین جهانی شود. نماینده مجلس اعلاى اسلامى عراق ادامه داد: باید شرایط شرکت همه مسلمانان و همه آزادی خواهان که در برابر ظلم هستند در اربعین فراهم شود.

ناصر ابوشریف نماینده جهاد اسلامی فلسطین در ایران دیگر سخنران این نشست بود. وی تاکید کرد: توجه به جبهه مقاومت و روی آوری مردم کشورهای محور مقاومت به سوی احزاب مقاومت، جدا باید مورد توجه و دقت نظر قرار بگیرد.

نماینده جهاد اسلامی فلسطین در ایران همچنین گفت: این خط حسینی است که امروز مردم ما را تشویق و ترغیب می کند تا در مقابل ظلم و تجاوز بایستند و شخصیت های مجاهد و قهرمانی را تربیت و تقدیم محور مقاومت کنند.

رئیس مرکز فعالیت های فرهنگی اجتماعی تبیان هم در این نشست با اشاره به شرایط ویژه امسال مراسم بزرگ اربعین حسینی بعد از شیوع و پروس کرونا، از مشکل مردم افغانستان برای دریافت ویزای عراق سخن گفت و از نمایندگان و مسئولان احزاب مقاومت و کشورهای محور مقاومت خواست، از ظرفیت شان استفاده نموده و دست مردم افغانستان را بگیرند تا مشکل صدور ویزای عراق برای زائران افغانستانی داخل حل شود.

حجت الاسلام والمسلمین سید عیسی حسینی مزاری همچنین گفت: دشمن به صورت سازمان یافته وارد میدان شده تا با تلاش ها و توطئه های خود، به هر شکلی از اشکال یا مانع برای برگزاری مراسم باشکوه اربعینی در اربعین حسینی شود و یا حداقل مراسم اربعین را تحت الشعاع حوادث، مسایل و معضلات تصنعی و ساخته شده قرار دهد. رئیس مرکز تبیان تاکید کرد: مسئولیت و وظایف احزاب مقاومت در چنین شرایطی چندین برابری می شود. چون احزاب مقاومت طبعاً نسبت به بحث اربعین توجه خاص دارند.

رئیس خبرگزاری صدای افغان (اوا) ادامه داد: اربعین هم یک بستر بسیار مناسب در راستای تبیین اهداف و همچنان بازتاب دهنده اهداف و برنامه های مقاومت و محور مقاومت در سطح جهانی است و مقاومت می تواند از این بستر در راستای تقویت و انسجام سازمان ها، احزاب و جریان های همسوی بهره برداری کنند.

در بخش دیگری از این نشست حجت الاسلام مرادی نماینده جامعه المصطفی با تاکید بر اینکه باید دایره مقاومت را وسیع ببینیم گفت: جاذبه و جودی محور مقاومت باید به گونه ای شود که هر فردی با هر عقیده و دین به آن جذب شود.

وی افزود: نظم نوبین جهانی را می شود حول محور مقاومت و مبتنی بر رهنمودهای اهل بیت علیهم السلام ایجاد کرد و بر این اساس باید به مقاومت نگاه بین المللی داشت و بر این اساس ارتباط منسجم و منظم اعضای محور مقاومت باید یکدیگر اهمیت دارد.



نشست اربعین حسینی (ع) و احزاب حامی مقاومت به میزبانی حزب مؤتلفه اسلامی و با مشارکت معاونت فرهنگی ستاد اربعین برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی حزب مؤتلفه اسلامی در این نشست که به صورت زنده از شبکه اینترنتی عبرت پخش می شد و هزاران بازدید کننده نظاره گر مباحث آن بودند، نمایندگان مجلس اعلاى اسلامى عراق، جنبش جهاد اسلامى فلسطین، جنبش حماس، جنبش امل لبنان، مرکز فعالیت های فرهنگی اجتماعی تبیان افغانستان و جامعه المصطفی حضور داشتند.

دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی در این نشست اربعین را سر آغاز یک نهضت دانست که راهپیمایی اربعین در پی آن موجب تقویت ارتباط بین مسلمانان شده و نمایش قدرت در منظر جهانیان خواهد بود. دکتر اسدالله بادمجیان با اشاره به تلاش دشمن برای تاثیر گذاری بر اربعین گفت: دشمن به دنبال تحریف عاشورا است و امروز همه وظیفه داریم با جهاد تبیین در برابر این تحریف بایستیم.

وی با بیان اینکه امروز هر نهضتی در جهان علیه ظلم به پاخیزد وقتی با امام حسین (ع) آشنا شود، جذب این نهضت می شود تصریح کرد: دشمن به دنبال این است که نهضت عاشورا و اربعین را از حرکت ضد ظلم و فساد به یک مراسم عزاداری تبدیل کند، همچنان که با مسیحیت این کار را کردند همچنان هدف جدایی دین از سیاست را در جهان اسلام دنبال می کنند.

بادمجیان ادامه داد: در روزهای اخیر شاهد تحرکات دشمن برای تحت تاثیر قرار دادن اربعین بودیم که با درایت مراجع معظم تقلید و بزرگان در عراق و دیگر علمای اسلام و ملت بیدار این تحرکات به جایی نرسید. دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی با تاکید بر اینکه اربعین فرصتی برای تقویت همبستگی و همگرایی خواهد شد افزود:



اربعین امسال در تحولات آینده بسیار اثر گذار خواهد بود. وی با بیان اینکه امروز در دنیا شاهد تحولات جدیدی هستیم اظهار داشت: بحران در دنیای استعماری و استکباری، ظهور قدرتهای جدید و بیداری اسلامی و بیداری ملت ها شرایط جدیدی را پیش روی افکار عمومی جهان به ویژه آزادی خواهان و مبارزان محور مقاومت باز کرده است.

دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی با اشاره به توصیه الهی برای استفاده از فرصت ها گفت: باید خودمان را بر اساس آینده پژوهی با شرایط روز تطبیق دهیم و برای ۲۰ سال آینده آماده باشیم.

بادمجیان با تاکید بر ضرورت تبیین مسائل سیاسی روز برای عموم جامعه افزود: باید با رفع نقاط ضعف و تقویت نقاط قوت و نیز آینده نگری آماده شرایط جدید بود.

دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی همچنین یاد و خاطره شهدای جهان اسلام به ویژه سردار شهید سلیمانی و نیز شهید ابومهدی المهندس را گرامی داشت.

حجت الاسلام والمسلمین احمدی رئیس کارگروه فرهنگی و آموزشی ستاد اربعین در این نشست با تقدیر از اهتمام حزب مؤتلفه اسلامی به موضوع اربعین گفت: اربعین امتداد عاشورا است و پیام آن مقاومت و رهایی بخشی است.

وی افزود: اربعین گرچه مبتنی بر مکتب اهل بیت علیهم السلام است اما فراتر از قومیتی، فراملی و حتی فرامذهبی و متعلق به همگان است.

وی ادامه داد: اربعین با چنین ویژگی هایی می تواند بستر مناسبی برای اتحاد، همبستگی و همکاری احزاب مقاومت باشد. احمدی با اشاره به بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی تصریح کرد: اربعین بستر مهمی برای حرکت به سوی تمدن

دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی:

امیدوارم رئیس جمهور خواسته عمومی در اصلاح ترکیب دولت را بر آورده سازد

در هفته ی دولت مردم انتظار دارند رئیس جمهور محترم با ارزیابی عملکرد وزراء اقدام لازم را داشته باشند برجام در مراحل حساس است، دولت با اقتدار کامل و اتکاء به ملت تدبیر هوشمندانه را به کار گیرد آمریکا منافع خود را فدای منافع رژیم اشغالگر قدس نمی کند. اگر آمریکا نیاز اروپایی ها را در نظر نگیرد اروپا سیاست مستقل از آمریکا را به کار می گیرد قوه ی قضائیه با سارقان مسلح و باجگیران اقدام بازدارنده داشته باشد



دبیر کل حزب مؤتلفه ی اسلامی با تبریک هفته دولت به دولت محترم و ملت ایران که

انتخابگر دولت هستند تاکید کرد: مردم انتظار دارند آیت الله

رئیس ی با ارزیابی عملکرد مسئولان فعلی در سال گذشته از آنها که با همه ی مشکلات پدید آمده در دولت اصلاح طلبان، خدمات زیرساختی و تدبیر امور را به شایستگی انجام دادند تقدیر کند و آنها را که به هر دلیل نتوانسته اند رضایت مردم را به دست بیاورند، تغییر دهد.

به گزارش روابط عمومی حزب مؤتلفه اسلامی دکتر اسدالله بادامچیان گفت: امیدواریم رئیس جمهور محترم، این خواسته را در اسرع وقت برآورده سازد.

وی در ادامه یاد شهدای بزرگوار مؤتلفه اسلامی شهیدان رجایی و باهنر و دیگر شهدای شهریور را گرمی داشت و از خدمات و زحمات دولت در سال اول مسئولیت تقدیر و تشکر کرد.

دبیر کل حزب مؤتلفه ی اسلامی در ادامه با بیان اینکه برجام در مراحل حساسی قرار دارد گفت: آمریکا می داند که با توجه به تحولات در معادلات جهانی، دیگر ادامه تحریم و خصومت های تحریمی با ایران، به نفع آمریکا نیست و منافعش ایجاب می کند که با ایران به توافق برسد.

وی افزود: ایران با اقتدار منافع و مصالح ملی خود را در سیاست مستقل نظام جمهوری اسلامی دارد و آمریکا باید با دست برداشتن از سلطه گری و تحریم ها و توطئه هایش، اعتماد ایران را با تضمین و عمل به تعهدات در برجام و نیز تعهدات جدید، جلب کند.

بادامچیان با بیان اینکه بیش از ۴۰ سال تحریم ایران، باید آمریکایی ها را به عقلانیت تغییر سیاست رسانده باشد اظهار داشت: در چنین شرایطی حزب مؤتلفه اسلامی از دولت آیت الله رئیسی، انتظار دارد با اقتدار کامل و اتکاء به نیروی عظیم ملت بزرگ و قهرمان ایران، مدیریت هوشمند و مدیرانه ای را به اجرا در آورد.

دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی در ادامه درباره مواضع صهیونیست ها گفت: بدیهی است رژیم صهیونیستی در بحران کنونی آمریکا تمایلی به سیاست منطبق با منافع

آمریکا را ندارد و کارشکنی می کند. وی افزود: اکنون رژیم صهیونیستی خود مانعی بزرگ و مزاحمی تلخ و بداخلاق برای منافع ملی آمریکا و اروپا شده است و هیات حاکمه ی آمریکا منافع خود را فدای منافع رژیم اشغالگر قدس نمی کند.

بادامچیان ادامه داد: آمریکا در دوران ترامپ از رژیم صهیونیستی ۴ میلیارد دلار باج گرفت زیرا با ۳۰ تریلیا ر د دلار بدهی ورشکسته است و پرداخت هزینه ی نگهداری اسرائیل

برای آمریکا صرفه ندارد. بادامچیان درباره ی اروپایی ها نیز گفت: آنها در وضعیت پدید آمده پس از جنگ اوکراین سیاست تحریمی آمریکا را به ضرر منافع و مصالح ملی کشورهای اروپایی می دانند و اگر آمریکا این نیاز اروپا را ندیده بگیرد آن ها به طرف سیاست مستقل از آمریکا خواهند رفت.

دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی در بخش دیگری از این گفت و گو از آیت الله محسنی اژه ای رئیس قوه قضائیه خواست با تدبیری بازدارنده عناصر شبکه های سرعت و باجگیری به ویژه آنان که با سلاح گرم یا سرد اقدام به زورگیری و اقدامات ابتدایی که سر نخ آن ها در شبکه های وابسته به استخبار و صهیونیسم است را چاره اندیشی نماید و به این گروگ های درنده ترحم نکنند.

رئیس موقت خانه احزاب همچنین با اشاره به برگزاری مجمع عمومی خانه احزاب از احزاب شرکت کننده که با آرامش و رقابت سالم این مجمع را برگزار کردند و از اعتماد آنها به خودش، تشکر و سپاسگزاری کرد و گفت: خانه ی احزاب باشگاهی برای حدود ۱۰۰ حزب و تشکل رسمی کشور برای تبادل نظر و اندیشه ورزی، و ارائه ی راهبردها و راهکارها در پیشرفت کشور است و امیدواریم در دوره ی هفتم بتواند نقش ارزشمندی را در گام دوم در چارچوب تحزب ایجاد نماید.

دبیر کل حزب مؤتلفه ی اسلامی در پایان از حادثه ی سیل در پاکستان اظهار تأسف کرد و به ملت برادر و دوست همسایه و آسیب دیدگان تسلیت گفت و از دولت خواست در همدردی با برادران و خواهران پاکستانی توجه بیشتری در کمک ها داشته باشند.

ارزیابی از یک سال فعالیت دولت

دکتر اسدالله بادامچیان در گفت و گو با ایسنا، ارزیابی خود از

عملکرد یک ساله دولت سیزدهم را بیان کرد. آنچه پیش رو دارید متن تلخیص شده این گفت و گو است که مشروح آن را می توانید در این آدرس بخوانید: <http://www.shoma-weekly.ir/fa/news/35888>

یکسال از عمر دولت سیزدهم گذشت. ارزیابی کلی شما از عملکرد این دولت چگونه است؟ آیا دولت آیت الله رئیسی موفق بوده است؟ در ارزیابی از عملکرد دولت سیزدهم باید اشاره کنم که من عادت ندارم از دولت های قبلی انتقاد کنم، ولی مشکلاتی که دولت اصلاح طلبان اعتدالی ایجاد کرد در ظرف یکسال قابل حل نیست، یعنی مشکل گرانی ارز به سرعت قابل حل نیست. اصلاح طلبان افراطی هر روز سروصدا می کنند که دولت درباره مسکن چه می کند، در حالیکه مشکل گرانی مسکن و اجاره در دوره دولت اصلاح طلبان اعتدالی ایجاد و قیمت آن وحشتناک شد.

من معتقدم که هر دولتی را خیلی در سال اول نمی شود ارزیابی کرد چون چندین ماه طول می کشد تا وزراء همکاران خود را انتخاب کنند و آنها به اصطلاح جا بیفتند مخصوصاً این دولت که دولت حزبی نیست و می خواهد از همه نیروها استفاده کند. باید یکسال دیگر هم صبر کنیم و سپس درباره دولت قضاوت نهایی کنیم، اما در مجموع من معتقدم که دولت در یکسال اول با توجه به شرایط کشور، خیلی خوب کار کرده و موفق بوده، البته غیر از مساله تورم و گرانی ها که یک بخش از این مشکل مربوط به گذشته و یک بخش مربوط به خود دولت است، زیرا عناصری که به کار گمارده موفق نبودند، مثل وزیر کار که مجبور شد استعفا دهد، البته باید از او تقدیر کرد که وقتی متوجه نشد نمی تواند موفق باشد، استعفا داد.

البته دولت در مساله معیشت مردم، کار زبرنایی و جراحی کرده است، ولی هنوز مردم آرامش خاطر درباره هزینه و درآمد خود ندارند. در زمینه اقتصادی اتفاقات فراوانی در زمینه ارز با فروش نفت افتاده است. باید به این نکته توجه کرد که اگر اقتصاد بخواد سالم شود اول باید زبرنیا سالم شود و دولت در این زمینه عملکرد خوبی داشته است، ولی نمایان شدن آثار آن زمان بر است. با این حال اگر افرادی مسلط در زمینه معیشت و اقتصادی به کار گرفته می شدند، این گرانی های روزافزون وجود نداشت.

در مجموع در ارزیابی خود از عملکرد وزرا باید اشاره کنم که وزیر صمت موفق نبود. وزیر خارجه در حوزه ارتباط با کشورهای منطقه و همسایه، حل اختلافات و برجام موفق بوده است. وزیر بهداشت در مهار کرونا و همچنین تطبیل نکردن کشور، وزیر نیرو در مدیریت مصرف برق و جلوگیری از خاموشی ها با وجود گرمای شدید و خشکسالی موفق بودند. وزیر گردشگری خوب عمل می کند. وزیر نفت موفق است. برخی وزرا موفق بوده اند، برخی عادی عمل کرده اند و برخی موفق نبوده اند؛ بنابراین من معتقدم که رئیس جمهور باید ارزیابی های لازم درباره کابینه را انجام دهد و وزرایی که موفق نبوده اند، باید جای خود را به دیگران بدهند.

دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی خطاب به اصلاح طلبان:

مشفقانه تذکر می دهیم شاید از مسیر منتهی به سقوط و بی اعتباری برگردید

دکتر اسدالله بادامچیان، دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی چندی قبل با ارسال نامه‌ای به روزنامه «شرق» مواردی را در نقد برخی مطالب این روزنامه مطرح کرد.

به نوشته روزنامه شرق، بادامچیان در این نامه از باب یک مرادوه دوستانه اندرزهایی ارائه داد که از نگاه وی می‌تواند آینده بهتری برای روزنامه «شرق» به همراه آورد.

مهدی رحمانیان، مدیر مسئول روزنامه «شرق» نیز در پاسخ به نامه دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی از وظایف رسانه‌ای «شرق» و نیازمندی‌های امروز کشور از منظرهای مختلف سخن گفته است. به اعتقاد روزنامه شرق، فارغ از این دو نامه، گفت‌وگو فصل مشترک این اتفاق است که این روزنامه با آغوش باز از آن استقبال می‌کند.

شرق در این باره نوشت: بر این باوریم که گفت‌وگو زبانی توسعه را شکل می‌دهد و به پاس این امر هر دو نامه را در منتشر می‌کنیم تا در تاریخ رسانه‌های کشور نیز این تعامل و گفت‌وگو به عنوان مؤلفه‌ای پیش برنده، ثبت شود. در ادامه متن هر دو نامه منتشر شده است. امید داریم که این گفت‌وگوها تداوم یابد و توان اندیشه‌ورزی را در کشور تقویت کند.

آنچه پیش رو دارید مشروح دو نامه است که روزنامه الکترونیکی شما نیز بر اساس وظیفه رسانه‌ای و در راستای این مسیر تعاملی آنها را منتشر می‌کند:

بادامچیان:

مشفقانه تذکر می دهیم که این روش، شما را از مردم دور می‌کند

برادر محترم جناب آقای رحمانیان
مدیرمسئول روزنامه شرق
با سلام

شما می‌دانید که بنده و مرحوم عسگر اولادی و دیگر یارانمان در مؤتلفه اسلامی برای آزادی و استقلال و استقرار یک نظام اسلامی مردمسالارانه در ایران با رژیم وابسته شاه که عامل آمریکا و انگلیس و همدست صهیونیست‌ها بود، مبارزه کرده و سخت‌ترین شکنجه‌ها را تحمل کرده‌ایم و پس از پیروزی انقلاب اسلامی و برقراری نظام جمهوری اسلامی بر استقرار اصل ولایت فقیه همواره کوشیده‌ایم تا همه جریان‌ها و تفکرها و نگرش‌های متفاوت در این نظام بتوانند نظر و نگاه و نگرش خود را به نحو آزاد بیان کنند و مانع بسیاری از تدریجی‌ها توسط جریان‌های سیاسی چپ و راست شده‌ایم.

شما در روابط مؤتلفه اسلامی با مطبوعات دارای گرایش‌های مختلف و نیز در سیاست‌های مرحوم عسگر اولادی در هیئت نظارت بر مطبوعات و هیئت منصفه شاهد بوده‌اید. روابط بنده و جناب عالی و دیگر همکارانتان در روزنامه شرق، نیز

همواره توأم با احترام بوده و هست. تذکر امروز هم برای این نیست که مانع بیان نظرات شما و آنچه در مواضع روزنامه جریان‌های سیاسی شما مطرح می‌شود بشوم، اختیار با شماست. تذکر برای این است که روزنامه شرق در رابطه با سیاست‌های جاری به گونه‌ای حرکت کرده که گویا یک روزنامه مبلغ مواضع آمریکا و طرفدار بایدن است. که با فرهنگ چپ آمریکایی فعالیت دارد. و نیز روزنامه‌ای است که علیه سیاست‌های نظام جمهوری اسلامی ایران فعالیت می‌کند و تخریب و سیاه‌نمایی و نادیده گرفتن نقاط مثبت و با ارائه تحلیل‌های موردپسند آمریکا، مسائل روز را انعکاس می‌دهد. و مشکلات جامعه را به گونه‌ای تحریک کننده و نه راه‌حل دهنده و چاره‌جویانه مطرح می‌نماید.

صفحه فرهنگی آن مروج چپ غربی و فرهنگ بیگانه است. مصاحبه‌ها اکثراً با دیدگاه‌های چپ و منفی است، گاهی هم ترویج و تجلیل از حزب توده خائن و مزدور شوروی سابق و عناصر آن که عملکرد سیاه و تباهکارانه از جمله ترور محمد مسعود و نیز از عناصر خود حزب را داشته است، با محاکمه سران آن، در نظام منحل شده است، کاملاً به چشم می‌آید.

در روزنامه شماره... تاریخ... صفحه اول تصویر انتخابی را اگر بنگرید گویا حزب توده پوستری خود را به نشر به داده تا در صفحه اول چاپ نماید. و ایضا پرده‌نوشته‌های آن... و نیز نمونه بارزی، از این رویکرد غلط است. که در آن سنگ و الماس، نیز نمونه بارزی، از این رویکرد غلط است. که در آن از فراماسونرها، انگلیسی و امثال کسروی خائن تجلیل شده بود.

شما شاید تصور کنید که مسئولان کشور متوجه این مسائل نیستند و شما دارید بی‌خبر آنها، این اقدامات را با همین صراحت و آشکاری چاپ و منتشر می‌کنید؛ در حالی که این طور نیست، آنها متوجه هستند؛ ولی سیاست نظام انقلاب اسلامی مقابله نبوده و نیست، میدان دادن است تا مردم که پایه اصلی نظام مردم‌سالاری اسلامی ایران هستند، این خطوط مسئله‌دار را از بیان و قلم خود دست‌اندر کاران این خطوط بیابند و از آنها فاصله بگیرند. همان طور که از منافقین و حزب توده و کمونیست‌ها و کومله و دموکرات و لیبرال‌ها و اصلاح‌طلبان فاصله گرفته‌اند.

امروز ملت ما راه شهید سلیمانی را راج می‌نهد و طی می‌کند و سرود سلام فرمانده در چرخه یک نسل از دهه نود تا پیران را به نشاط می‌آورد و نیز راهپیمایی ده کیلومتری غدیر حضور و شادی و نشاط را همراه با پیام ملت مطرح می‌کند. روزنامه شرق در خبر این تحرک عظیم مردمی را که در یک شهر، بالای میلیون نفر چند ساعت در آن حاضر می‌شوند؛ با نگاه و رویکرد منفی آن مطرح می‌نماید.

مرحوم عسگر اولادی مشابه این مطالب را در زمان حیاتش و در قالب ۷ نامه به حزب مشارکت و محمدرضا خاتمی گفته و نوشته ولی توجه نکردند و به قیقر افتند. بنده هم این تذکرات را مشفقانه برای شما و اصلاح‌طلبان می‌گویم. شاید از مسیر منتهی به سقوط و بی‌اعتباری برگردید. با سلیقه و تفکر خودتان در گام دوم در سازندگی و پیشرفت و توسعه کشور بتوانید استعداد و ظرفیت خود را به کار گیرید و نشان دهید که می‌خواهید کشور برای همه باشد، نه برای جناح شما که اگر در مسئولیت و قدرت نبود چهره معارض به خود بگیرد.

نشریه شما وقتی تاجزاده را دست‌گناه قانونی این کشور بازداشت می‌کند، از وی حمایت

می‌کند و کیوان اشترینان در سر مقاله شرق او را یک فرد نمی‌داند؛ بلکه خودش و شماها را نیز مباشر در اعمال و رفتار او می‌نمایند که اگر مجرم‌نامه باشد شماها نیز باید عواقب قانونی آنرا بپذیرید.

از جاسوس‌های محیط زیست حمایت می‌کنید، از بی‌حجابی و آنها که قانون و شرع را زیر پا می‌گذارند و از آنها که مسئله حجاب را می‌کوشند به یک معضل اجتماعی و اعتراضی تبدیل کنند حمایت جانانه می‌کنید. این غیر از آن است که شما نظر بدهید که حجاب از ضروریات اسلام است؛ ولی درباره چگونگی رفتار با بی‌ملاحظه‌ها نظر بدهید؛ در حالی که مطالب شما تقریباً هماهنگ و همسو با رسانه‌های مزدور بیگانه است.

شما در جریان او کرایس تحلیل‌هایتان مطابق با تحلیل‌های آمریکاست؛ همان طور که آقای جاوید قربان اوغلی در سر مقاله ۱۴۰۱/۴/۲۸ نوشته و سفر بایدن را موفقیت‌آمیز و هوشمندانه می‌داند که صدور نفت عربستان را به ۱۳ میلیون رسانده، و بن سلمان قاتل جنایتکار را برنده بزرگ سفر بایدن می‌داند و او را در سایه این عنایت بایدن به ۴۰ سال حکومت پادشاهی در عربستان استوار می‌بیند، سپس رژیم صهیونیستی را به الطاف خویش می‌نوازد.

این تحلیل برای مردم ما تصورات منفی را پیش می‌آورد. که برخی آن را مجیز گوئی بایدن و سعودی‌ها و برخی خط‌دهنده پیام و نگاه غربی‌ها و... تحلیل می‌کنند. آیا به راستی سفر بایدن موفق بود؟ آیا عربستان که روزی ۹ میلیون بشکه نفت به غارت به آمریکای می‌دهد، می‌تواند چهار میلیون به استخراج نفت سعودی بیفزاید؛ به کجا می‌روید؟! اختیار با خودتان است؛ ولی تذکر می‌گویم که این روش، مردم را از شما دور می‌کند و شما را از مردم، خود دانی.

دکتر اسدالله بادامچیان، دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی

مهدی رحمانیان:

«شرق» را با دقت بخوانید، اگر اینگونه باشد که دیگر هیچ کس نباید حرفی بزند

جناب آقای اسدالله بادامچیان
دبیر کل محترم حزب مؤتلفه اسلامی
با سلام و احترام

نامه جناب عالی را با اشتیاق خواندم و آن را اتفاقی مبارک در ارتباط احزاب با رسانه تلقی می‌کنم، چرا که این مکاتبات عرصه‌ای مساعد برای گفت‌وگو و تبادل نظرات و رویکردهای هر چند متفاوت در زمینه فرهنگ و سیاست و اجتماع خواهد بود. همچنین، خرسندم که به ست دیرینه نقادی و مواجهه مکتوب پایبند هستید، چنانچه این سنت امکان مواجهه‌ای منطقی و اخلاقی را فراهم می‌سازد. هر چند گاه در نامه خود، زبان به تندوی



طعن و عتاب

گشوده‌اید. چنان که در ابتدای نامه اشاره

کرده‌اید سالیانی است عمر بر سر آرم‌های بزرگ انقلاب و باورهای خود گذاشته‌اید و گزاره نیست اگر بگوییم بسیاری در این زمینه از شما به نیکی یاد می‌کنند و باور دارند مسیری که جناب عالی و مرحوم حبیب‌الله عسگراولادی طی کرده‌اید بخش قابل تأملی از تاریخ سیاسی کشور ما است. البته اگر بخواهم همچون شما صریح و بی‌پیرایه سخن بگویم، نامه شما برخلاف تج‌ره‌گران قدرتان در سیاست هنوز در قیدوبند ایدئولوژی‌های جناحی است. این نگاه ایدئولوژیک موجب شده تا یک طرفه به قاضی رفته و حکم صادر کنید که روزنامه «شرق» طرفدار آمریکاست، سیاه‌نمایی می‌کند و در پی تحریک توده‌هاست. از نقدهایتان این گونه استنباط می‌شود که هر کس همچون شما نمی‌اندیشد و عمل نمی‌کند، از خط دین و وطن دوستی خارج شده است و باید به راهی باز گردد که شما آن را به رسمیت می‌شناسید. ناگزیرم برای پرهیز از تعصب، دامی که در کمین همگان نشسته است، نامه جناب عالی را با دقت بیشتری بر محتوای آن واکاوی کنیم:

جنابعالی در بخشی از نامه خود، بدون استدلال و ارجاع به مطلب یا نشانه‌ای آشکار در روزنامه «شرق»، به تحلیل محتوای همه‌جانبه آن پرداخته‌اید و حکم کرده‌اید که ما در زمین بایدن بازی می‌کنیم و عجیب‌تر آنکه، در صدد تبلیغ حزب توده و افکار منتسب به این جریان هستیم. جناب آقای بادامچیان، نزدیک به دو دهه است که روزنامه «شرق» با مجوز رسمی دولت جمهوری اسلامی ایران به‌عنوان یک رسانه مستقل فعالیت می‌کند. چند باری هم در محاکم رسمی حاضر شده که در نهایت حکم به منع تعقیب یا تبرئه «شرق» داده‌اند و ما با پشت سر گذاشتن این ناهمواری‌های ناخواسته، به انتشار روزنامه ادامه داده‌ایم تا این باور را در میان جامعه و مخاطبان خود تقویت کنیم که همچنان امکان انتشار رسانه‌ای مستقل در ساختار سیاسی موجود فراهم است. مسئله اینجاست که چگونه جناب عالی که در ابتدای نامه نگاهی به یک عمر مجاهدت خود داشته‌اید، ما را همزمان «واخور دگان لیبرالیسم آمریکایی و بازگوکنندگان اندیشه‌های چپ شوروی» می‌دانید که دو خط فکری متضادند. مگر امکان دارد که رسانه‌های هم‌زمان پای در غرب و دل در گرو بلوک شرق داشته باشد، در حالی که این دو قطب در روزگار ما فرسنگ‌ها از هم فاصله دارند. استاد فقید، مرتضی مطهری یکی از علامت‌های مسلمانی را پیدا کردن راه معتدل و میانه می‌داند و از شما که به دیانت شهرت دارید، انتظار می‌رود خاصه در نقد تفکرات متفاوت در عرصه سیاست و فرهنگ، راه اعتدال در پیش بگیرید.

در بخشی دیگر از انتقادات خود با طعن‌های که امید است سهوی باشد، فرموده‌اید «مسئولین متوجه اقدامات شما هستند ولی سیاست نظام اسلامی مقابله نبوده و نیست، میدان دادن است تا مردم خطوط مسئله‌دار و دست‌اندر کاران آن را ببینند و از آنها فاصله بگیرند. همان طور که از منافقین، حزب توده و... فاصله گرفته‌اند...».

جناب آقای بادامچیان، به‌راستی آیا این چنین سهل می‌توان شهروندان و کنشگران فرهنگی را به منافقین نسبت داد! مراد شما از این لحن و قیاس چیست؟ یعنی فاصله بین آنان که از نگاه شما گناهی به نام «نقد» - آن هم در چهار چوب قوانین - مرتکب شده‌اند، با منافقین تا بدین حد می‌تواند اندک باشد؟ به گمان بنده، این لحن، از نوعی عادت و استمرار در برخوردی تند و گاه حذقی با منتقدان مصالحه‌جو حکایت دارد. ما مفتخریم که با همه مصادیق روزنامه‌نگاری و خبررسانی مستقل، در مملکت خود مانده‌ایم و بر اساس قوانین و عرف پذیرفته‌شده ملی می‌نویسیم، سخن می‌گوییم و به سهم خود، برای فردایی بهتر تلاش می‌کنیم. این «ما» ترکیبی از دست‌اندر کاران «شرق» و مخاطبان آن است که شهروندان ایرانی هستند. اینکه برخی اوقات مسئولان نسبت به خطاهای احتمالی رسانه‌ها یا گروهی از شهروندان با سعه‌صدر برخورد می‌کنند، سنت حسنه‌ای است که آن را باید به فال نیک گرفت و آنان را برای استمرار این رویکرد ترغیب کرد، نه اینکه به حساب قصور گذاشت و مسئولان را به برخوردی تهدیدآمیز تهییج کرد. باور دارم که «مدارا» مسیر پیشرفت راهموار می‌کند و از این رو توصیه اکید دارم که حضرت عالی نیز به‌جای آنکه مدارا را تهدیدی در زیر خاکستر برای رقیب سیاسی تحلیل کنید، به‌عنوان رویکردی بپذیرید که مایه مباحثات یک ساختار سیاسی و درخور کرامت شهروندان آن است. از یاد نبریم که امام علی (ع)، «میوه خرد را مدارا کردن با مردم» می‌دانست، ما نیز مردمانیم.

بگذارید در نامه شما گامی پیش‌تر برویم، اینکه ما به جایی وابستگی نداریم و اعتقادی راسخ داریم که باید در تفکر و بازتاب اخبار مستقل باشیم. اگر روزنامه «شرق» را به‌دقت بیشتری دنبال کنید، بر این ادعا صحه خواهید گذاشت که خبرنگاران ما با کمترین امکانات، در مناطق محروم و دورافتاده و مصیبت‌زده حاضر شدند تا با آوازیان درد مردم باشند. کاری بس دشوار و تلخ که شما از آن با عنوان «سیاه‌نمایی» یاد می‌کنید. برای نمونه، اگر فرصتی دست‌داد و گذرتان به محله «مرتضی‌گرد» تهران افتاد بپرسید که گزارش خبرنگاران روزنامه «شرق»

ا ز

ا ی ن

منطقه چه

نتیجه‌ای برای

آنان در بر داشته

است، با اینکه شما

این روند گزارش‌نویسی را

سیاه‌نمایی یا تمایل به چپ‌آمریکایی

می‌خوانید، روزنامه «شرق» پر است از

این درنامه‌ها که بی‌شک جناب عالی ندیده‌اید یا

نخواسته‌اید ببینید و اگر هم دیده باشید با آن بر خوردی از سر

مهر نداشته‌اید. باز تأکید می‌کنم که بر رسالت خود که همانا روایت

گره‌ها و مشکلات زندگی مردم و نیازهای اساسی ایران عزیز برای رشد و

توسعه است، پافشاری می‌کنیم. استاد مطهری فرموده‌اند: «برای یک ملت هیچ

موهبتی بالاتر از شخصیت نیست، اگر همه مواهب و ابزارهای زندگی را از ملتی بگیرند

و شخصیتش محفوظ باشد غمی نیست».

جناب بادامچیان گرامی، تعجب می‌کنم از بزرگواری چون شما که سال‌ها در مبارزه با استبداد شاهنشاهی طعم زندان را چشیده‌اید و به گواه خودتان همواره نیز طی دهه‌های گذشته در مجاهدت سراسیمه بوده‌اید، تاب نمی‌آورید که صدایی در حمایت از منتقدی بلند شود که آرا و نظراتش با شما متفاوت بوده است. در بخشی از نامه خود می‌نویسید که ما از تاجزاده حمایت کرده‌ایم و اگر مجرم شناخته شود، عواقب قانونی آن را ما هم باید بپذیریم. بگذریم از اینکه سخنانتان در لاف‌ها، رنگی از تهدید دارد، اما بنده شکرگزارم که تهدیدتان در پناه کلمه صورت گرفته و آن را وادیع‌های دوستانه تلقی می‌کنم. فارغ از اینکه ما یک رسانه هستیم و بر حسب وظایف ذاتی خود باید در همه حوزه‌ها مطالب متنوعی ارائه دهیم اما با این استدلال شما حتی وکلای محکومان نیز به حکم محکومیت موکل باید عقوبت بکشند؟ فرض را بر این بگذاریم که در کنار نشریات مورد علاقه شما که دائم در حال بدگویی و اتهام‌زنی به منتقدان هستند، یک نشریه نیز دو خط از آنها حمایت کرده باشد، آیا واقعا باید از عواقب قانونی این حمایت ترسید؟ چرا همفکران شما از عواقب قانونی، اخلاقی و عرفی بدگویی و اتهام‌زنی به مخالفان و منتقدان خود هرگز هراسی به دل راه نمی‌دهند؟ جناب بادامچیان، تأکید می‌کنم که به گمانم شما «شرق» را آن طور که باید نمی‌خوانید یا آن طور که باید به شما گزارش نداده‌اند. پیشنهاد می‌کنم با دقت بیشتری این روزنامه رسمی در سرزمین خود را ورق بزنید، آن وقت شاید به این تبادل سخن و نامه نیز نیازی نباشد. شما با همین رویکرد و ظاهرا با عدم نگاه دقیق به «شرق»، در مورد پدیده حجاب هم ما را مورد عنایت قرار داده‌اید و به‌وضوح گفته‌اید در این مورد هم‌مسو با مزدوران بیگانه رفتار کرده‌ایم. لازم است تأکید کنم که نقد به نوع و شکل بر خورد با حجاب فرق دارد با تبلیغ بی‌حجابی.

به شما بزرگوار توصیه می‌کنم که با احترامی هر چه بیشتر به زنان صبور،

دردمند و ارزشمند میهن خود نگاه کنید. ما نوع بر خورد با زنان در مورد

حجاب را نقد کرده‌ایم و از قضا در بسیاری از مواقع این نقد را از زبان

بزرگان کشور همچون مرتضی مطهری مطرح کرده‌ایم که مورد

وثوق طیف‌هایی متنوع و متکثر هستند.

در بخشی دیگر از نامه خود اشاره کرده‌اید که تحلیل‌های ما در

زمان جنگ اوکراین مطابق با تحلیل‌های آمریکا است. متأسفانه به

نظر می‌رسد در این باره نیز مانند سایر ادله‌ای که ارائه داده‌اید، با فقدان

دقت کافی به مطالب روزنامه «شرق» سخن می‌گویید؛ از جمله اشاره‌ای

که به مطلب جناب جاوید قربان اوغلی داشته‌اید. جناب بادامچیان کدام

بخش این مطلب مورد اشاره شما آمریکایی است که این چنین برآشفته‌اید. خود

شما می‌گویید «تحلیل»؛ تحلیل، برداشت‌ها و داده‌های ذهنی یک تحلیلگر است

که می‌تواند درست یا نادرست باشد که زوایای نگاه و اندیشه‌های متفاوتی را هم در

مقابل ما و هم در مقابل مسئولان قرار می‌دهد. از این منظر ارائه تحلیل به‌عنوان یکی

از کارکردهای ویژه رسانه بسیار پراهمیت و یک رفتار راهبردی محسوب می‌شود، ما

حتی اگر دشمن در جایی پیروز شد، وظیفه داریم پیروزی‌اش را به اشکال مختلف تحلیل

کنیم تا در فرایند تصمیم‌سازی به کار گرفته شود و تصمیم‌سازان بتوانند تحرک بهتری

داشته باشند. یک نویسنده، مطلب بسیار ساده‌ای در مورد سفر بایدن نوشته و در واقع این سفر

و نتایج آن را با قدری تحلیل روایت کرده است،

دبیر حزب مؤتلفه اسلامی قزوین:

ارزش‌های حقیقی در سایه مبارزه با ظلم زنده می‌ماند



دبیر حزب مؤتلفه اسلامی قزوین با اشاره به ضدیت انقلاب اسلامی و نظام سلطه گفت: انقلاب اسلامی پدید آمد تا انسان‌ها و مردم دنیا را به این سطح از باور و فهم برساند که جز در سایه مبارزه با نظام سلطه نمی‌توانیم ارزش‌های حقیقی و ذاتی را زنده نگه داریم. محمدحسین شفیعی‌ها در گفت‌وگو با ایکن با بیان واقعه تاریخی و حادثه هشتم شهریور اظهار کرد: هشتم شهریور روز مبارزه با تروریسم نام‌گذاری شده تا یادآوری ایستادگی انقلاب اسلامی در برابر ظلم مستکبرین باشد. وی افزود: علت اساسی تقابل میان تفکر انقلاب اسلامی و نظام سلطه در نگاه آن‌ها به ارزش‌ها و ضلالت‌هاست. نظام سلطه و امپریالیسم به دلیل قدرتی که برای خودش در سراسر دنیا ایجاد کرده حقایق و واقعیت‌های عالم را مطابق میل خود تعریف و تفسیر می‌کند. در حقیقت معنای ارزش و ضلالت‌ها جابه‌جا شده بود که نمونه روشن و بسیار ملموس آن همین معنای تروریسم است. شفیعی‌ها با اشاره به افکار و اعمال ظالمانه نظام سلطه خاطر نشان کرد: نظام سلطه تمام جنبش‌های آزادی‌بخش و انقلاب‌های مردمی را به زعم خودش تفسیر به تروریسم می‌کند و مجاهدان و آزادی‌خواهان را تروریست می‌نامد و بر عکس، عناصر و ایادی زبون خودش که تحت سلطه او هستند و در همه جهان فساد می‌کنند، انسان‌های مبارز و آزادی‌خواه می‌نامد.

عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی با اشاره به ضدیت انقلاب اسلامی و نظام سلطه تصریح کرد: انقلاب اسلامی پدید آمد تا انسان‌ها و مردم دنیا را به این سطح از باور و فهم برساند که جز در سایه مبارزه با نظام سلطه نمی‌توانیم ارزش‌های حقیقی و ذاتی را در روی خاکی زنده نگه داریم. این تقابل و این ضدیت میان ما و

دبیر حزب مؤتلفه اسلامی استان کرمان:

۱۲ شهریور؛ روز جهاد تبیین جنایات انگلیس است



دبیر حزب مؤتلفه اسلامی استان کرمان با گرامیداشت روز ملی مبارزه با استعمار انگلیس گفت: مسئولان ما و همه کشورهای جهان باید نسبت به نقشه‌های شوم انگلیس هوشیار باشند و با جهاد تبیین دست استعمار گر این روبا پیر را بر ملا کنند تا جوانان و نسل آینده فریفته آن نشوند.

احمدعلی مقدم در گفت‌وگو با ایسنا در رابطه با ۱۲ شهریور، روز ملی مبارزه با استعمار انگلیس، اظهار کرد: این مناسبت سالروز کشته شدن رئیس‌علی دلواری، فرمانده دلاور و دشمن شناس بوشهری و یادآور جوانمردی و دلیری‌های مردمان ایران در حفظ میهن و مرز و بوم‌شان است که حاضر شدند تن به شهادت بدهند اما دلت را نپذیرند.

وی گفت: روز مبارزه با استعمار انگلیس در واقع روز تبیین و روشن‌نگری خباثت‌ها و توطئه‌های استعمارگران و روز یادآوری ایثارگری ملت همیشه بیدار و هوشیار است که نسبت به ورود انگلیسی‌ها به کشورشان ساکت ننشستند و با دستان خالی و با وجود مژدوران و نفوذیان داخلی، دشمن را از خانه بیرون کردند.

عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی با اشاره به ویژگی‌های شخصیتی شهید دلواری، بیان کرد: وی شخصیتی شجاع، با بصیرت و جزء پیشگامان مشروطه‌خواه در جنوب ایران بود که توانست با دیگر مشروطه‌خواهان، بوشهر را از حاکمیت استبداد قاجار به خارج کند همچنین وی در برابر مطامع انگلیس فریفته نشد و با بصیرت دهنی و بسیج مردم غیور بوشهر در برابر دشمن صفا آری کرد لذا شهید دلواری پیرو واقعی مکتب امام حسین (علیه‌السلام) بود که هیچ‌گاه تن به ذلت و خفت نداد.

دبیر حزب مؤتلفه اسلامی کاشان:

یادواره شهدا برای شنیدن پیام شهدا و تبیین راه آن هاست



دبیر حزب مؤتلفه اسلامی کاشان گفت: بعضی‌ها شبهه ایجاد می‌کنند چرا برای شهدا یادواره می‌گیرید و قبلاً هم مناقین برایشان این سوال بود.

صفائی تصریح کرد: یادواره شهدا برای شنیدن پیام شهدا و تبیین راه آن هاست. همانطور که هر سال تاسوعا و عاشورا هر چه با شکوه‌تر برگزار می‌شود.

وی که در مراسم گرامی داشت شهدای شهرویر ماه حزب مؤتلفه اسلامی سخن می‌گفت افزود:

این شهدای والا مقام هم برای ایجاد انقلاب اسلامی و تحقق آرمان‌های حکومت اسلامی ایستادند و متحمل انواع شکنجه‌های طاقت فرساستند. بعد از پیروزی انقلاب برای حفظ و تدوام آن از هیچ کوششی دریغ نکردند و سرانجام با خدای خود معامله کردند و به درجه‌ی رفیع شهادت رسیدند.

دبیر حزب مؤتلفه اسلامی کاشان ادامه داد: همانطور که خون شهدای کربلا ضامن تدوام اسلام بوده خون این شهدا هم که نشأت گرفته از قیام حسینی است ضامن حفظ انقلاب و نظام مقدس ما خواهد بود.

وی در پایان گفت: امید و انتظار است دولت سیزدهم از نظر روش و منش به سمت و سوی دولت شهیدرسانی حرکت کند.

نظام سلطه بعد از چهار دهه نه تنها کمترین کاهش پیدا نکرده است بلکه عمیق‌تر و جدی‌تر شده است.

شفیعی‌ها افزود: نظام سلطه امروز بعد از چهار دهه از پدید آمدن انقلاب اسلامی کاملاً حس می‌کند که رو به ضعف و افول است و آن شکوهی که داشت به مرور کاهش پیدا کرده و امروز دیگر حرف او خریداری حتی در میان دوستان و شرکایش ندارد. حادثی که در اطراف ما می‌گذرد کاملاً این حقیقت را بیان می‌کند که به واسطه پایداری و صبوری که مردم ایران به خرج دادند؛ حقیقت روز به روز تالو بیشتی پیدا کرد.

وی یادآور شد: امروز می‌بینیم که علی‌رغم همه تلاش‌هایی که سلطه‌گران می‌کنند تا صدای حق را خاموش کنند، بیداری در اقصی نقاط شرق و غرب عالم رخ داده و مردم در کشورهای مختلف به این روشنایی رسیدند که به سادگی سخن باطل سلطه را نپذیرند و زور بر بار حرف زور نروند.

شفیعی‌ها گفت: باور ما این است که بخش زیادی از این بیداری مردمی، موهون پدیده انقلاب اسلامی است. امروزه می‌بینیم انقلاب اسلامی بعد از بیش از چهل سال در آمریکای جنوبی مورد توجه مردمی است که ارتباط دینی و فرهنگی چندانی با ما ندارند، با در اقصی نقاط شرق عالم، هم همین‌گونه است و تنها اشتراک، اشتراک ذات پاک انسانی است.

وی با اشاره به تأثیر گذاری سرود سلام فرمانده اظهار کرد: ما این معنا را در گستره پهناور با انتشار سرود «سلام فرمانده» در یکی دو ماه گذشته شاهد بودیم. «سلام فرمانده» نمادی از نفوذ و عمق استراتژیک جمهوری اسلامی و انقلاب اسلامی در دنیا بود. این سرود چون بر خاسته از نهاد پاک انسانی بود، در نقاط مختلف دنیا منتشر شد، فعالیت‌های مردمی شکل گرفت و هر کدام از اقوام و ملت‌ها با زبان خودشان این سرود را تکرار کردند.

عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی گفت: امروز قدرت جمهوری اسلامی در دنیا و منطقه کاملاً اثبات شده است و شاهد هستیم که دنیای استکباری بدون اراده جمهوری اسلامی حائل در منطقه هیچ کاری نمی‌تواند انجام دهد و این به برکت خون شهدایی است که در پس نگاه تروریستی آمریکا و قدرتمندان ظالم عالم خونشان به زمین ریخت.

مشفقانه تذکر می‌دهم...

شما به جای آنکه دست به قلم شوید و از ناحیه دیگری تحلیل کنید، این مطالب را مطابق با مواضع آمریکایی‌ها می‌دانید. اگر این‌گونه باشد که دیگر هیچ‌کس نباید حرفی بزند، چون از نگاه شما هر چیز غیر از تقیب دشمنان نوعی وادادگی و در اختیار دشمن قرار گرفتن است. کار ما جور دیگر دیدن است تا مبنایی برای چرخش اندیشه و تصاعدی شدن پیشرفت شکل بگیرد. جناب آقای بادامچیان، دشمنان ما نیز در تبیین استراتژی‌های مختلف، صاحب تفکر و اندیشه‌اند، عمل می‌کنند و پیشرفت نیز خواهند داشت و از قضا تحلیل عملکرد آنان، محک خوبی برای هشیاری و آمادگی ما در برابر آنان خواهد بود. اگر ما با در نظر گرفتن منافع ملی، با هشیاری و دقت، مرادات و رفتار کشورهای خارجی را رصد و تحلیل کنیم، راهبردهای کارسازی در اختیار مسئولان قرار داده‌ایم. وظیفه یک رسانه، تحلیل و بررسی جوانب مختلف وقایع سیاسی و اجتماعی و جهانی است که بر سر نوشت کشور ما تأثیری قاطع خواهد داشت نه شعار دادن و مخالف‌خوانی‌های خوشامد تمایلات حزبی و جناحی که امکانی برای توسعه و پیشرفت کشور فراهم نمی‌کند. در پایان خاطر نشان می‌کنم که خرسندم از اینکه به رسم تعامل و تبادل نظر با ما سخن گفته‌اید. امید دارم که این رسم ادامه یابد. اگر جناب عالی اجازه دهید، برای ثبت تاریخی این تبادل نظر، مکاتبات جناب عالی و بنده را در روزنامه «شرق» به طور هم‌زمان منتشر کنیم. این جانب به پیشکسوتی جناب عالی در سیاست و مبارزه باور دارم و با احترام گفت‌وگوئی منطبق بر منطق و فارغ از تمایلات جناحی با شما را پاس می‌دارم و از تدوام گفت‌وگوهای مکتوب استقبال می‌کنم، باشد که نسل‌های آینده و ریکوردهای متعددی در اختیار داشته باشند.

با آرزوی سلامتی برای جناب عالی، پیروز و سربلند باشید.

با احترام مهدی رحمانیان

آیت الله العظمی نوری همدانی

در دیدار قائم مقام دبیر کل حزب الله لبنان:

مواظب فتنه انگیزی و اختلاف افکنی بدخواهان امت اسلامی باشیم



مرجع تقلید شیعیان گفت: افزایش قدرت و عزت امت اسلامی در سایه وحدت و یکپارچگی گروه‌های مقاومت اسلامی به دست آمده و همه ما باید مواظب فتنه انگیزی و اختلاف افکنی بدخواهان امت اسلامی باشیم. آیت الله العظمی نوری همدانی در دیدار شیخ نعیم قاسم قائم مقام دبیر کل حزب الله لبنان، ضمن تسلیت ایام صفر با اشاره به اهمیت مقاومت در برابر استکبار و رژیم غاصب صهیونیستی گفت: باید فرهنگ جهاد و شهادت طلبی بین مسلمانان و مجاهدان اسلامی همواره زنده و جریان داشته باشد.

مرجع تقلید شیعیان در ادامه افزود: رسول گرامی اسلام همواره مسلمانان را به مبارزه با طاغوت دعوت و تنها راه غلبه بر دشمنان را وجود همین روحیه بیان و فرمودند: «الْحَبِیرُ کَلَهٌ فِی السَّیْفِ وَ تَحْتَ ظِلِّ السَّیْفِ وَ لَا یُقِیمُ النَّاسَ إِلَّا السَّیْفُ وَ السَّیْفُ مَقَالِدُ الْجَنَّةِ وَ النَّارِ»؛ همه خوبی‌ها در شمشیر و در زیر سایه شمشیر است و مردم جز به وسیله شمشیر استوار نشوند و شمشیرها کلید بهشت و جهنم است. وی اتحاد و همدلی بین گروه‌های مقاومت را یکی از عوامل تضعیف و زوال رژیم غاصب اسرائیل عنوان و تصریح کرد: افزایش قدرت و عزت امت اسلامی در سایه وحدت و یکپارچگی گروه‌های مقاومت اسلامی به دست آمده و همه ما باید مواظب فتنه انگیزی و اختلاف افکنی دشمنان و بدخواهان امت اسلامی باشیم.

آیت الله العظمی نوری همدانی با انتقاد از سازش کاری برخی از سران مرتجع و شخصیت‌های اسلامی، اظهار داشت: خداوند در آیات متعددی از قرآن منافقان دو رو را مورد مذمت قرار داده است. امروز کسانی که حقیقت اسلام را درک نکرده‌اند، چشمان خود را بر روی ظلم‌ها و کودک کشی رژیم غاصب صهیونیستی بسته و راه اختلاف افکنی در بین صفوف امت اسلامی را در پیش گرفته‌اند. وی اجتماع عظیم اربعین حسینی را عامل مهمی در وحدت میان مسلمین جهان عنوان نموده و افزود: باید محبت به خاندان رسول گرامی اسلام و ترویج فرهنگ حق جویی و شهادت طلبی در این ایام نشر و تبلیغ شود تا به سلطه جویی دشمنان جهان اسلام پایان داده شود.

آیت الله العظمی نوری همدانی در پایان این دیدار ضمن تقدیر از زحمات مجاهدان اسلام به ویژه حزب الله لبنان بیان داشت: امروز گروه‌های مقاومت با جانفشانی و ایثارگری در مقابل رژیم جعلی اسرائیل ایستاده و از کیان اسلامی دفاع می‌کنند. بحمدالله پیروزی‌های حزب الله لبنان تحت اشراف و هدایت سید حسن نصرالله مایه مباهات و سربلندی مسلمانان و آزادگان جهان اسلام می‌باشد.

۱۰ تغییر رویکرد دولت سیزدهم نسبت به دولت قبل از نگاه قائم مقام دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی:

از مذاکره مقتدرانه تا خنثی کردن تحریم‌ها

قائم مقام دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی با موفق ارزیابی کردن عملکرد دولت سیزدهم در عبور از چالش‌ها، به بیان رویکردهای تغییر یافته در یک سال اخیر نسبت به دولت قبل پرداخت.

حمیدرضا ترقی در جمع اعضای حزب مؤتلفه اسلامی ۱۰ تغییر رویکرد را محورهای اصلی فعالیت دولت سیزدهم دانست و در بیان این ۱۰ رویکرد گفت: تغییر مدیریت کارتابلی به میدانی، تغییر رویکرد تنش با شرق به تعامل و دوستی،



تغییر رویکرد مذاکره انفعالی به مقتدرانه، تغییر رویکرد بی مهری به تولید داخل به رفع موانع تولید، تغییر رویکرد رفع تحریم به خنثی کردن آن، تغییر رویکرد تامین کسری بودجه از طریق چاپ اسکناس و استقرار به افزایش درآمد مالیاتی از فراریان مالیات، تغییر رویکرد مضخرف دانستن ساخت مسکن به ساخت مسکن ملی، تغییر پشتوانه پول ملی از دلار به طلا، تغییر رویکرد سکوت دولت در برابر فساد به ایجاد گشت ارشاد مدیران، تغییر رویکرد عدم اجرای قانون عفاف و حجاب به اجرای آن.

وی همچنین با گرامیداشت هفته دولت و یاد شهیدان رجایی و باهنر که از اداره کنندگان مؤتلفه در دوران خفقان رژیم طاغوت بودند، با اشاره به عملکرد یک ساله دولت آیه الله رئیسی، در مجموع دولت سیزدهم را در عبور از چالش‌ها موفق ارزیابی کرد.

قائم مقام دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به ناآرامی‌های اخیر عراق گفت: بالغ بر شش ماه است که مقتدا صدر مانع شکل گیری یک دولت قوی و مستقل و حامی مقاومت در عراق است و ب هجای وحدت بین شیعیان بر خلاف شیوه پدرش به تفرقه بین آنها دامن می زند.

وی افزود: اقدام خردمندانه و انقلابی آیت الله حائری در کنار کشیدن از مرجعیت و ارجاع طرفدارانش به اطاعت از رهبر و مرجع عالیقدر جهان امام خامنه‌ای به اختلافات شیعه در عراق مهر پایان زد و توصیه‌های ایشان به طرفداران صدر اشتباه جریان صدر در عرصه سیاسی عراق را اثبات کرد.

ترقی گفت: امیدوارم این جریان با توبه‌ی خود راه را برای اتحاد شیعیان در تشکیل دولت قوی و اسلامی باز کند و در آستانه اربعین شیعیان جهان در برابر ارتجاع منطقه پیروزی دیگری به دست آورند.

قائم مقام دبیر کل حزب مؤتلفه اسلامی در پایان روند مذاکرات مربوط به برجام را مثبت و در جهت تامین منافع ملی ارزیابی کرد و بر لزوم پافشاری ایران بر شروط خود تاکید کرد.

حضور نایب رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس در حزب مؤتلفه اسلامی تهران

نوروزی ضمن بیان خاطرات خود از دوران اسارت در عراق در سالهای دفاع مقدس تصریح کرد: من ده سال اسیر بودم و خوب میدانم زندانی چه می کشد. اثر زندان یک سال است و از آن بیشتر هیچگونه اثر تنبیهی و تربیتی ندارد.



هفتمین نشست معاونت طرفداران حزب مؤتلفه اسلامی استان تهران با حضور حجت الاسلام دکتر نوروزی نایب رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای

اسلامی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی حزب مؤتلفه اسلامی استان تهران وی در این نشست با اشاره به ضرورت اصلاح قوانین و صدور احکام جایگزین حبس در دادگاه‌ها گفت: قضات ما چون زندان نبودند، نمی دانند زندانی چه حال و روزی دارد و بدون توجه از ده سال و بیست سال حرف می‌زنند و حکم صادر می‌کنند.

در ابتدای این دیدار صرافها دبیر حزب مؤتلفه اسلامی استان تهران گزارشی از فعالیت‌های دفتر حزب در استان تهران بیان کرد.

• صاحب امتیاز: حزب مؤتلفه اسلامی
 • مدیر مسئول: محمد مهدی اسلامی
 • سردبیر: حمیدرضا ترقی
 • گرافیک: احمد عبادی
 • چاپ: دیجیتال ایران کهن
 • تلفن: ۲-۸۸۳۴۸۸۹۱
 • نامبر: ۸۸۳۴۳۸۲۱
 • شماره پیام کوتاه: ۱۳۴۲۲۰۰۰
 • سازمان توزیع: ۸۸۲۲۸۹۰

چرا اسرائیل نابود شدنی است؟ سقوط نزدیک است

به زودی در صدم معامله با مسلمانان و قربانی کردن رژیم صهیونیستی در پای منافع ملی آمریکا بر می آیند

در نگرشی عقلی و علمی و پژوهشی برآمده از تجربیات بشری، رژیم اشغالگر قدس که عنوان اسرائیل بر خود گذاشته است، بنایی سست بنیان بر تپه ای رملی است که وقتی طوفان شروع گردد فرو می ریزد و نابود می شود.
 دلایل آن نیاز به توضیح ندارد زیرا برای همه آنها که بخواهند بفهمند به آسانی قابل فهم است:
 ۱- این دولت قوم یهود نیست
 زیرا قوم یهود آن را پدید نیاورده اند. تولد یافته نامشروع استعمار و استکبار غرب است که به هیچ دینی، اعتقادی ندارد و سیاست و حکومت را جدای از دین ها تعریف می کند.
 از روزی که آنها این دولت را پدید آورده اند، قوم یهود در آنجا یک شب با آرامش نخواهد بود و یک روز، کسی در دنیا آنها را قبول نکرده است.

هر روز در میان آتش های کینه و خشم و لعنت و نفرین فلسطینی ها و ملل مسلمان جهان و آزاداندیشان جهان به سر برده و برای حفظ موقت، انواع و اقسام جنایات، کشتارهای بی رحمانه و قتل عام مردم بیگناه که صاحبان اصلی آن سرزمین هستند امر تکب شده و با کمک های آمریکا و صهیونیسم زندگی ننگینی را طی می کنند. دروغ و فریب، کلیتاً هم مزید بر این خیانت هاست و یهودیان آگاه که متوجه شده و می شوند که این برنامه ضد موسی و دین یهود و ملت یهود است، این رژیم غاصب را یهودی نمی دانند و زمانی که زور و سلطه پنهانی صهیونیسم و آمریکا سست شود که شده است در فروپاشی این جرثومه ننگ و نفرت، آنها هم این لکه ننگ را حمایت نخواهند کرد.

۲- اسرائیل دولت نیست
 پایگاهی برای جنایات، خیانت ها، آدمکشی ها، نسل کشی ها، ترور، تجاوزات غیر انسانی و اجرای سیاست های ضد دولت ها و ملت های منطقه است.
 کانون ایجاد اختلاف و ضدیت بین ادیان توحیدی اعم از موسوی، مسیحی و اسلامی است.
 رژیمی تجاوز گراست که توسط استعمار انگلیس به این منطقه تحمیل شده و با زور و تجاوز، ملت فلسطین را به انواع رنج ها و اخراج و آوارگی دچار کرده است.
 و برخلاف حقوق و میثاتی ایجاد دولت ها و ملت ها تشکیل شده است در واقع حکومت صهیونیستی یک گروه اشغالگر غاصب است که در سرزمین دیگران، با زور و ستم سکنی گزیده است.
 چنین رژیم بی پایه و بی اساسی قطعاً ماندنی نیست.

۳- در پیدایش این رژیم مبانی طبیعی، حقوقی و انسانی در پیدایش یک دولت عادی وجود ندارد. استعمار انگلیس برای سلطه یابی بر منطقه مهم غرب آسیا (خاورمیانه) آن را طراحی کرده و با زور و فریب و تجاوز و ظلم و زیر پا گذاشتن حتی مقررات بین المللی، این رژیم را در این منطقه پدید آورده و سپس حمایت همه دولت های استعماری به ویژه آمریکا را تأمین نموده است.
 استعمار غرب در این پیدایش و زایش این اهداف را دنبال می کند:
 - ایجاد دشمنی و تضاد بین ادیان توحیدی
 - ایجاد تضاد و دشمنی بین قوم یهود و قوم عرب (که یکی خود را فرزند اسماعیل و دیگری خود را فرزند اسحاق پسران حضرت ابراهیم می دانند)
 - ایجاد تضاد بین مسلمان ها که اکثریت قاطع ملت های منطقه هستند با قوم یهود
 - آسیب به تقدس و حرمت حضرت موسی، حضرت مسیح و پیامبر اسلام و بر آورده کردن اهداف استعماری و استکباری توسط این قوم
 - ایجاد یک پایگاه نظامی - سیاسی علیه دولت ها و ملت های منطقه و سایر اهداف استعماری و استکباری.

در نگاه واقع بینانه، بلایی که انگلستان و همدمان آنها به ویژه آمریکا بر سر قوم یهود آورده اند، فرعون آینده تقابل بیشتری خواهند داشت.
 و این همان است که بنای سست بنیان این رژیم را در معرض باد های سخت آینده ای نزدیک قرار می دهد
 ۸- آمریکا هم به زودی به این نتیجه خواهد رسید (اکنون بخشی از هیئت حاکمه مخفی آمریکا سید اند) که رژیم صهیونیستی جز ضرر و زیان و آسیب برای آنها نتیجه ای ندارد و به جای حمایت از اسرائیل در صدم معامله با مسلمانان و قربانی کردن رژیم صهیونیستی در پای منافع ملی آمریکا بر می آید البته اگر بیداری اسلامی، و مقاومت قبل از این موضوع، پایان اسرائیل را رقم نزده باشند.
 ۹- امروز آمریکا به جایی رسیده که دولت های عربی وابسته به غرب را وادار کند که با اسرائیل روابط برقرار کنند، شاید خشم آینده را بر صهیونیست ها کم کند. این هم سیاست بسیار غلط آمریکا است. زیرا سران وابسته غرب را در این کشور های مسلمان مغفور تر از گذشته می کند. همانطور که محمدرضا پهلوی در رابطه با اسرائیل دچار نفرت بیشتر ملت ایران شد، و سقوط و رانندگی تر کرد. ملت ایران فرقی بین شارون و محمدرضا پهلوی نمی گذاشت؛ هر دو را نوکر ذلیل آمریکا می دانست. امروز هم علنی شدن نوکری برخی سران عرب در ارتباط با اسرائیل، آن ها را به سقوط و بدنامی نزدیک تر می کند.
 ۱۰- و مهمتر از همه بیداری ملت و نسل جوان فلسطین است که اگر چند سال قبل ملت قهرمان لبنان، ۳۳ روزه رژیم صهیونیستی را به ذلت وادار کرده، امروز مقاومت فلسطین، اسرائیل را به ذلت کشانده و موشک های غزه روزه رژیم صهیونیستی را به تسلیم وادار می کنند.



۴- کارنامه رژیم صهیونیستی و عملکرد آن، عملکرد یک ملت و دولت عادی نیست؛ سراسر ظلم و نسل کشی و جنایت و تباهی است که هنوز هم مشغول به همان شرارت و فساد و تجاوز و ستم است و ظلم و تباهی ماندنی نیست.
 ۵- این رژیم، اشغالگر قدس شریف است که خانه ی خدا است، و قبله اول مسلمانان و قبله یهودیان و مسیحیان است.
 خانه ی خدا متعلق به خداست و آن را برای عبادت و نماد وحدت همه بندگان خود می خواهد.
 رژیم اشغالگر قدس این نماد وحدت بین ملت ها و ادیان الهی را غصب کرده، قدس که میراث جهانی بشری است را در سلطه ی خود در آورده و حرمت این میراث بزرگ همه ی انسان ها را لگدمال کرده است. این امر باقی ماندنی نیست.
 ۶- رژیم اشغالگر مهتر استعمار غرب است. روزی روزگاری برای غرب استعماری به کار می آمد. نماد قدرت استکبار و ضعف دولت های منطقه بود. حالا نماد ضعف و نقطه ی آسیب پذیر شده که آمریکا و انگلیس هم نمی توانند از آن بهره گیری کنند.
 امروز رژیم صهیونیستی نماد و مظهر رسوایی، ذلت، ظلم، جنایات ضد بشری، زور گوئی و خراب کردن منازل مظلومان فلسطینی و عامل آوارگی فلسطینی ها است، که میلیون ها نفرند.
 نمونه ی زیر پا گذاشتن قطعنامه سازمان ملل و رسوا کننده حامیانش است. نمونه ی بارز زور گوئی، قانون گریزی و ضدیت با حقوق بشر و حقوق بین الملل است و نماد اشغالگری است. امروز ورز شکاران کشورهای آزادیخواه افتخار می کنند که با ورز شکار اسرائیلی روبه رو نمی شوند و حامیان استعمار گر مجبورند با تهدید و تحریم ها جلوی عمومی شدن تحریم به حق ورزش باورز شکاران رژیم صهیونیستی را بگیرند.
 ۷- با تغییر امور معادلات جهانی، دیگر جایی برای رژیم اسرائیل در این منطقه نمانده است. اگر شوروی سابق، از رژیم صهیونیستی حمایت کرد حالا روسیه و سایر کشور های مقابل آمریکا، دیگر با این پایگاه آمریکا و همدمانش در منطقه همراهی ندارند و در آینده تقابل بیشتری خواهند داشت.